SCRIPTA

Numéro Scripta : 5762

Auteur(s) : Pierre de Moret [écuyer]

Bénéficiaire(s) : Radepont, Notre-Dame de Fontaine-Guérard (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1264, 21 décembre

Lieu d'émission : Radepont

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de Moret, écuyer, confirme en faveur des religieuses de Fontaine-Guérard tous les biens qu'elles ont acquis par donation ou achat du père et des prédécesseurs dudit Pierre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 18.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris, Petrus de Moureto, armiger, salutem in Domino. Noveritis quod ego monialibus de Fontibus Girardi, Cisterciensis ordinis, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, domos, vineas, terras, prata ac alias possessiones et res quascumque titulo donationis seu emptionis ac alio quocumque modo ab eis rationabiliter acquisitas, seu etiam a patre meo et ab aliis predecessoribus meis eisdem monialibus eleemosinarie collatas, quas hactenus pacifice possederunt, auctoritate mea concedo et confirmo, salvo jure tamen in omnibus alieno. Quod ut ratum et stabile in futurum permaneat, presentes litteras eisdem monialibus feci et sigillo meo tradidi confirmatas. Actum apud Radepont, anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo quarto, die dominica ante nativitatem Domini nostri Jesus Christi.